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Punkte Platz

Jahrgang 2004 / 2003 / 2002w

71 Leonhardt Erik SC Berlin 34,64 4 7 1 10 2 9 26 1.

83 Wolarz Jannes SC Berlin 33,85 2 9 3 8 4 7 24 2.

68 Pfeffer Lucas Marzahner RC 34,45 3 8 7 4 3 8 20 3.

69 Quabs Paul Marzahner RC 34,65 5 6 4 7 5 6 19 4.

82 Güthe Tim Sprinter Fred. 35,60 6 5 5 6 6 5 16 5.

78 Gerlach Justin Lok Templin 37,63 7 4 6 5 7 4 13 6.

80 Krappig Kevin Lok Templin 37,93 8 3 8 3 8 3 9 7.

55 Kijaschko Michael 1.RLV Eish. 39,45 9 2 9 2 9 2 6 8.

79 Büttner Jared Lok Templin 30,35 1 10 2 9 1 10

2:16 min
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Punkte Platz

Jahrgang 2006 / 2005 / 2004w

74 Dörnbrak Benjamin SC Berlin 33,64 1 10 2 9 2 9 28 1.

77 Orzeszek Leeven SC Berlin 34,87 2 9 4 7 1 10 26 2.

76 Misch Jaris SC Berlin 35,52 4 7 1 10 3 8 25 3.

75 Reich Tim SC Berlin 37,36 5 6 3 8 4 7 21 4.

67 Zacke Josephine Marzahner RC 35,50 3 8 8 3 5 6 17 5.

57 Hempel Carsten-GabrielRSC Strausb. 37,67 6 5 5 6 6 5 16 6.

72 Behrends Jaro SC Berlin 37,94 7 4 6 5 8 3 12 7.

58 Colberg Leon RSC Strausb. 38,42 8 3 9 2 7 4 9 8.

73 Brammann Tristan SC Berlin 41,45 9 2 7 4 9 2 8 9.

84 Meyer Annika 1.RLV Eish. 41,46 10 1 12 12 1 10.

61 Koch Pascal 1.RLV Eish. 43,16 11 10 1 11 1 11.

62 Stähr Sophie 1.RLV Eish. 44,70 12 11 10 1 1 12.

1:50 min 2:22 min

Gesamt

1 Runde 

stehend

Falsche 

Übersetzun

Handicap

Scratch     

5 Runden

3. Ent-

scheidung

3. Ent-

scheidung

Scratch     

1. Entscheidung

Gesamt

2. Ent-

scheidung

1 Runde Handicap

Kreicup 2. Lauf 09.05.2015 Fredersdorf

AK 1: Anfänger

AK 2: Anfänger

1. Entscheidung

2. Ent-

scheidung
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Jahrgang 2007 / 2006w und jünger

81 Walker Elias Sprinter Fred. 40,84 1 10 1 10 1 10 30 1.

70 Röber Jason Marzahner RC 43,42 2 9 2 9 2 9 27 2.

66 Behr Lena 1.RLV Eish. 44,75 3 8 3 8 3 8 24 3.

65 Koltermann Nils Sprinter Fred. 50,90 4 7 4 7 4 7 21 4.
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Punkte Platz

60 Horn Richard Lok Templin 8,17 1 10 1 10 2 9 29 1.

52 Chladek Bjarme RSC Strausb. 8,55 2 9 2 9 4 7 25 2.

61 Klose Max Lok Templin 8,72 4 7 3 8 1 10 25 3.

51 Queling Jannes Sprinter Fred. 8,69 3 8 4 7 3 8 23 4.

54 Stiller Vivian Pneum. Füwa. 9,57 5 6 5 6 5 6 18 5.

2. Sprint-Serie
1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

60 1 1 2 4 1.

52 3 2 1 6 2.

61 4 3 3 10 3.

51 2 4 4 10 4.

54 5 5 5 15 5.

3. 6 Temporunden 3:29 min

61 Klose Max Lok Templin 10 Pkte. 1.

60 Horn Richard Lok Templin 8 2.

51 Queling Jannes Sprinter Fred. 0 3.

52 Chladek Bjarme RSC Strausb. 0 4.

54 Stiller Vivian Pneum. Füwa. 0 5.

3. Ent-

scheidung

100 m fliegend Kampfsprint          6 Gesamt

Kreicup 2. Lauf 09.05.2015 Fredersdorf

AK: U 11

1. Entscheidung 2. Entscheidung

Scratch     

3 Runden Gesamt

1 Runde 

stehend Handicap

1. Entscheidung

AK 3: Anfänger

2. Ent-

scheidung

Bei Punktgleichheit nach Einlauf 3. Serie platziert.

3. Ent-

scheidung
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Punkte Platz

4 Wirbeleit Paul Sprinter Fred. 7,69 2 9 1 10 1 10 29 1.

1 Daum Nico Sprinter Fred. 7,41 1 10 3 8 2 9 27 2.

22 Ruhe Robin Marzahner RC 7,97 3 8 5 6 4 7 21 3.

25 Paduch Linda SC Berlin 8,30 6 5 2 9 5 6 20 4.

23 Sage Henning BRC Semper 8,14 4 7 7 4 3 8 19 5.

24 Rohde Enno SC Berlin 8,51 8 3 6 5 6 5 13 6.

2 Sy Matteo Sprinter Fred. 8,96 14 4 7 7 4 11 7.

7 Wirbeleleit Lena Sprinter Fred. 8,28 5 6 10 1 16 7 8.

9 Becker Jannik RSC Strausb. 8,40 7 4 8 3 12 7 9.

12 Zielke Nik RSC Strausb. 8,54 9 2 9 2 10 1 5 10.

10 Pohl Robby RSC Strausb. 8,80 10 1 14 9 2 3 11.

26 Spranger Kevin SC Berlin 9,22 16 12 8 3 3 12.

29 Schuster Yannick RSC Strausb. 8,85 11 15 13 0 13.

14 Hackbarth Toby Pneum. Füwa. 8,90 12 11 14 0 14.

11 Fischer Leo RSC Strausb. 8,92 13 13 11 0 15.

13 Wichmann Nick RSC Strausb. 9,13 15 16 15 0 16.

5 Altmann Finn Sprinter Fred. 9,36 17 18 17 0 17.

27 Born Thimo Pneum. Füwa. 9,75 18 17 18 0 18.

28 Koppin Jamila RSC Strausb. 10,30 19 19 19 0 19.

2. Kampfsprint

1. VL 2. VL 3. VL 4. VL 1. HL 2. HL

1 4 25 23 14 26

24 9 22 7 12 2

12 10 2 14 5 10

26 13 29 11 13 11

5 27 28 27 29

28

1. VE 2. VE Endlauf 13-19 Endlauf 7-12 Endlauf 1-6

25 4 11 23 4

1 22 110 9 25

2 24 29 12 1

7 23 13 7 2

9 26 27 14 22

14 12 5 26 24

28

Gesamt

1. Entscheidung 2. Entscheidung

3. Ent-

scheidung

100 m fliegend Kampfsprint Pktefah

AK: U 13

Kreicup 2. Lauf 09.05.2015 Fredersdorf



3. Punktefahren - 15 Runden  (U13) 9:17 min

4 Wirbeleit Paul Sprinter Fred. 21 Pkte. 1.

1 Daum Nico Sprinter Fred. 16 2.

23 Sage Henning BRC Semper 6 3.

22 Ruhe Robin Marzahner RC 5 4.

25 Paduch Linda SC Berlin 4 5.

24 Rohde Enno SC Berlin 3 6.

2 Sy Matteo Sprinter Fred. 0 7.

26 Spranger Kevin SC Berlin 0 8.

10 Pohl Robby RSC Strausb. 0 9.

12 Zielke Nik RSC Strausb. 0 10.

11 Fischer Leo RSC Strausb. 0 11.

9 Becker Jannik RSC Strausb. 0 12.

29 Schuster Yannick RSC Strausb. 0 13.

14 Hackbarth Toby Pneum. Füwa. 0 14.

13 Wichmann Nick RSC Strausb. 0 15.

7 Wirbeleleit Lena Sprinter Fred. -20 16.

5 Altmann Finn Sprinter Fred. -20 17.

27 Born Thimo Pneum. Füwa. -20 18.

28 Koppin Jamila RSC Strausb. -40 19.
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Punkte Platz

2 Wilksch Hannes RSC Strausb. 6,88 1 10 1 10 1 10 30 1.

20 Behnke Florian Marzahner RC 7,35 3 8 2 9 3 8 25 2.

21 Meinke Danny Marzahner RC 7,63 5 6 3 8 2 9 23 3.

1 Güthe Alexander Sprinter Fred. 7,68 6 5 5 6 4 7 18 4.

22 Voigt Raul Marzahner RC 7,44 4 7 6 5 6 5 17 5.

23 Telschow Sascha Marzahner RC 7,70 7 4 4 7 5 6 17 6.

6 Kropf Hardy Pneum. Füwa. 7,34 2 9 7 4 8 3 16 7.

3 Eckert Lu Morten MalikRSC Strausb. 7,99 9 2 8 3 7 4 9 8.

4 Fischer Alex RSC Strausb. 7,91 8 3 9 2 9 2 7 9.

5 Eppert Daniel RSC Strausb. 8,23 10 1 10 1 10 1 3 10.
9 Hannemann Eileen 1.RLV Eish. 8,78 11 11 11 0 11.

2. Kampfsprint
1. VL 2. VL HL Endlauf 7-11 Endlauf 1-6

2 20 23 6 2
21 1 22 3 20

22 6 6 4 21
3 23 4 5 23
4 5 3 9 1

9 5 22

9

3. Punktefahren - 18 Runden 9:32 min
2 Wilksch Hannes RSC Strausb. 28 Pkte. 1.

21 Meinke Danny Marzahner RC 13 2.

20 Behnke Florian Marzahner RC 12 3.

1 Güthe Alexander Sprinter Fred. 5 4.

23 Telschow Sascha Marzahner RC 4 5.

22 Voigt Raul Marzahner RC 4 6.

3 Eckert Lu Morten MalikRSC Strausb. 0 7.

6 Kropf Hardy Pneum. Füwa. 0 8.

4 Fischer Alex RSC Strausb. 0 9.

5 Eppert Daniel RSC Strausb. 0 10.

9 Hannemann Eileen 1.RLV Eish. -40 11.

100 m fliegend Kampfsprint Pktf Gesamt

Kreicup 2. Lauf 09.05.2015 Fredersdorf

AK: U 15

1. Entscheidung 2. Entscheidung

3. Ent-

scheidung
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13 Trömel Steven Sprinter Fred. 6,86 1 10 1 10 1 10 30 1.

16 Buley Adrien Marzahner RC 7,02 2 9 2 9 2 9 27 2.

18 Riemer Tobias Marzahner RC 7,72 3 8 3 8 3 8 24 3.

2. Sprint-Serie
1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

13 1 2 1 4 1.

16 2 1 3 6 2.

18 3 3 2 8 3.

7 Hoffmann Jörn BRC Semper 6,59 1 10 1 10 1 10 30 1.

2 Kowalczyk Maximilian Pneum. Füwa. 6,67 2 9 2 9 2 9 27 2.

5 Klauk Daniel 1.RLV Eish. 7,19 3 8 3 8 3 8 23,5 3.

1 Behr Yannick RSC Strausb. 7,19 3 8 4 7 4 7 21,5 4.

2. Sprint-Serie
1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

7 1 2 1 4 1.

2 2 1 2 5 2.

5 4 3 3 10 3.

1 3 4 4 11 4.

3. Punktefahren - 24 Runden (gemeinsam Jgd - Män) 11:28 min

7 Hoffmann Jörn BRC Semper 50 Pkte. 1.

13 Trömel Steven Sprinter Fred. 25 2.

16 Buley Adrien Marzahner RC 17 3.

2 Kowalczyk Maximilian Pneum. Füwa. 12 4.

5 Klauk Daniel 1.RLV Eish. -16 5.

1 Behr Yannick RSC Strausb. -19 6.

18 Riemer Tobias Marzahner RC -20 7.

AK:U 17 - Männer

Gesamt

AK: U 17 / Juniorinnen / Frauen

AK: Junioren / Männer

Kreicup 2. Lauf 09.05.2015 Fredersdorf

1. Entscheidung 2. Entscheidung

3. Ent-

scheidung

100 m fliegend Kampfsprint          Pktefah


